
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90003/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Voltar Negociar Desclassificar Aceitar

 GRUPO 1 | 4 itens

Aguardando julgamento
Valor estimado (total) R$ 904.137,2400



39.837.316/0001-78

ME/EPP

GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA

SE

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 558.964,8900

-


PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT



1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PORTARIA / RECEPÇÃO
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

7

R$ 72.000,0000

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 37.051,0700

-



2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4

R$ 48.165,5100

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 37.600,0000

-



3 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE LIMPEZA
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3

R$ 56.666,4000

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 37.243,8000

-



4 PAGAMENTO DIÁRIA - NACIONAL / INTERNACIONAL
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

270

R$ 138,8000

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 138,8000

-



 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (10) Impugnações (0) Esclare

08/11/2024 12:25



Faremos uma breve interrupção para

almoço e retornaremos hoje (08/11/2024),

14h30min (horário de Brasília-DF).



06/11/2024 15:47



Comunico a disponibilização da resposta à



04/11/2024 15:34



Comunico o envio, às 13h12 do dia de hoje



31/10/2024 10:06



Comunico, em razão da solicitação da



30/10/2024 15:37



Comunico a disponibilização da resposta à



25/10/2024 13:34



Comunico a disponibilização da referida



25/10/2024 13:21



Comunico o envio, as 13h14min do dia de



23/10/2024 16:40



Comunico a suspensão da sessão pública



23/10/2024 12:08



Comunico a suspensão administrativa da



22/10/2024 11:03



Concernente ao subitem 6.5 do Edital de



08/11/2024, 12:26 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/39837316000178?identificador=38934205900032024&etapa=JP 1/2




Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 

Avisos (10) Impugnações (0) Esclare

08/11/2024 12:25



Faremos uma breve interrupção para

almoço e retornaremos hoje (08/11/2024),

14h30min (horário de Brasília-DF).

06/11/2024 15:47



Comunico a disponibilização da resposta à

04/11/2024 15:34



Comunico o envio, às 13h12 do dia de hoje

31/10/2024 10:06



Comunico, em razão da solicitação da

30/10/2024 15:37



Comunico a disponibilização da resposta à

25/10/2024 13:34



Comunico a disponibilização da referida

25/10/2024 13:21



Comunico o envio, as 13h14min do dia de

23/10/2024 16:40



Comunico a suspensão da sessão pública

23/10/2024 12:08



Comunico a suspensão administrativa da

22/10/2024 11:03



Concernente ao subitem 6.5 do Edital de

08/11/2024, 12:26 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/39837316000178?identificador=38934205900032024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

